
 

 

 

Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 11                                      Форма по ОКУД                                                           

( МАДОУ № 11)                                                               по ОКПО    
_______________________________________________________ 

352905, город Армавир, улица Чичерина, 84, телефон 2-19-20                                                                                                                                                         

 
 

                                                   

                                            

Приказ 

 

О реализации деятельности пилотной площадки проекта по созданию 

центра раннего физического развития детей дошкольного возраста в 

МАДОУ №11 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края «О реализации мероприятия по созданию центров 

раннего физического развития детей на территории Краснодарского края» № 

2045 от 31.08.2022г., приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края «Об организации работы по реализации 

программы раннего физического развития детей в дошкольных образовательных 

организациях 

Краснодарского края»  № 2046 от 31.08.2022г. и приказом ФГБНУ «ИВФ РАО» 

«О присвоении образовательным учреждениям, реализующим программу раннего 

физического развития детей, статуса пилотных площадок проекта по созданию 

центров раннего физического развития детей дошкольного возраста» № 112-од от 

08.11.2022г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу с 02.09.2024 работу пилотной площадки проекта по 

созданию центра раннего физического развития детей дошкольного возраста в 

МАДОУ №11 

2. Утвердить план работы пилотной площадки проекта по созданию центра 

раннего физического развития детей дошкольного возраста на 2024-2025 учебный 

год. 

3. Утвердить состав участников инновационной деятельности: 

- Научный руководитель сетевой пилотной площадки по созданию 

центров раннего физическою развития: 

Кожевникова Виктория Витальевна, кандидат педагогических наук, 

ведущий научный сотрудник Лаборатории дошкольного 

образования ФГБНУ «ИФВ РАО»,  

- Руководители проекта:  

Мельник И.В., заведующий ДОУ 

 Код 

0301006 

44803208 

Номер документа Дата 

01-22/130 30.08.2024 



Кривенко Е.Е., старший воспитатель 

- Руководитель творческой группы: Чернова Л.А., инструктор по 

физической культуре 

- Состав творческой группы: 

Хижуховская Е.В. – музыкальный руководитель 

Парзян Р.Н. – воспитатель 

Цыцоева И.Н. – воспитатель 

Пиюк Н.С.– воспитатель 

Лешкунова Е.Ю. – воспитатель 

Овсепян Д.Л. – воспитатель 

Безвершенко М.Ю. – воспитатель 

Санина Т.Л. – воспитатель 

Бойко Т.А. - воспитатель 

 

4. Приказ вступает в силу с 02.09.2024 и действует на период 2024-2025 уч.гг. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МАДОУ № 11                                                                    И.В.Мельник 

 

С приказом ознакомлены: 

Кривенко Е.Е. ________________ 

Хижуховская Е.В. ________________ 

Парзян Р.Н. ________________ 

Цыцоева И.Н. ________________ 

Пиюк Н.С. ________________ 

Лешкунова Е.Ю. ________________ 

Овсепян Д.Л. ________________ 

Санина Т.Л. ________________ 

Безвершенко М.Ю. ________________ 

Бойко Т.А. _____________________ 

 

 


		2025-02-21T09:55:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11
	Я являюсь автором этого документа




